

Днес, **17.05.2024 г.**, на страницата на Община Пазарджик и на страницата на Общински съвет – Пазарджик е публикуван Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на община Пазарджик.

В срок до 17.06.2024 г. всички заинтересовани лица могат да подадат своите **писмени** предложения и становища относно така предложения проект на нормативния акт в деловодството на Община Пазарджик, находящо се в сградата на Община Пазарджик: гр. Пазарджик, бул. "България" № 2 и на имейл адрес: secretary@pazardjik.bg.

На **18.06.2024 г. от 11:00** часа на втори етаж в сградата на Общината в Пленарна зала ще се проведе обществено обсъждане на постъпилите предложения.

ПРОЕКТ!

НАРЕДБА

за изменение и допълнение на Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на Община Пазарджик

§ 1. Изменя се чл. 2, както следва:

- В ал.1, т. 3: *"за ползване на детски кухни, лагери, общезжития и социални услуги, финансирани от общинския бюджет;"*
- В ал.1 се отменя т. 4;
- В ал.1 се създава т. 10: *" за притежаване на куче. "*;
- Изменя се ал. 2:
"За всички услуги и права, предоставяни от общината, с изключение на тези по ал. 1, Общинския съвет определя цена с настоящата Наредба."

§ 2. Изменя се чл. 10, както следва:

- Текстът на чл. 10 става алинея 1.
- Създава се алинея 2:
"Размерът на конкретните такси и цени на услуги и права се определя след представено мотивирано предложение от съответната дирекция или второстепенен разпоредител с бюджет, които извършват дейността или предоставят съответната услуга."

§ 3. Създава се чл. 12А, както следва:

"(1) Освобождават се от заплащане на такси: общообразователните, спортните, средните, специалните и професионалните училища и спортните клубове, за провеждане на организирани спортни мероприятия и състезания за деца и ученици, включително за провеждане на задължителните учебни програми и извънкласни занятия с физическо възпитание и спорт, за всички спортни бази, стопанисвани от БМ „СПЖФНСИ“ при Община Пазарджик.

(2) Всички мероприятия и прояви, в които община Пазарджик е партньор или изпълнител, мероприятия на други общини или държавни органи, на гражданското общество, благотворителни прояви, спортни мероприятия, концерти и др., които са без търговска цел, както и такива, за които това е предвидено в закон или друг нормативен акт, се освобождават от заплащане на такси за ползване на тротоари, площади, улични платна, както и терени с друго предназначение, които са общинска собственост.

(3) Освобождаването става въз основа на подадено писмено заявление до управителя на БМ „СПЖФНСИ“, с описание и доказателства

за мероприятията или състезанието по отношение проявите по ал.1 или от секретаря на общината по отношение проявите по ал.2.“

§ 4. Изменя се таблицата в чл. 33, както следва:

I. Централен пазар			
№	Сектор	на месец (лева)	на ден (лева)
7.	Сектор 3 – зеленчуци NN 1 – 34; NN 68 – 78 NN 35 – 67	63,10	3,00
8.	Сектор 4 – зеленчуци	68,40	3,50
9.	Сектор 5 – зеленчуци NN 168-189 NN 190-198 (нова) метални маси	68,40 63,10	3,50 3,00
6.	Сектор № 2– железария	85,20	4,00
7.	Сектор № 1 и № 8 – промишлени стоки (около парка)	85,20	4,00
8.	Сектор – кинкалерия	30,20	2,50
9.	Метална клетка	30,20	2,00

”
§ 5. Изменя се чл. 34, както следва:

- В т.1.1, буква „а“, вместо „18.30“ се записва „23,60“, вместо „1,30“ се записва „1,70“

§ 6. Изменя се чл. 34а, както следва:

1. В ал. 1 се заличава изразът „общински паркинг и на“, след „кратковременен престой“ се добавя: „(Синя зона):“ и се отменя буква „В“.

2. В ал. 2 се заличава изразът „обособени за паркинги, по списък (Приложение №2)“

3. Създава се алинея 4, както следва:

„За паркиране на лек автомобил на общински паркинг:

А) за всеки час престой – 2 лв. с ДДС;

Б) Месечен абонамент – 200 лв. с ДДС.“

§ 7. Изменя се чл. 35а, както следва:

- в т.1 вместо „5лв.“ се записва „8 лв.“;

- в т.2 вместо „6,10 лв.“ се записва „10 лв.“;

– в т.3 вместо „6,10 лв.“ се записва „10 лв.“;

– в т.4 вместо „7,40 лв.“ се записва „12 лв.“;

– в т.5 вместо „10,00 лв.“ се записва „13 лв.“;

– в т.6 вместо „10 лв.“ се записва „12 лв.“;

– в т.7 вместо „5 лв.“ се записва „8 лв.“

– в т.8 вместо „5 лв.“ се записва „8 лв.“, вместо „6,10 лв.“ се записва „10 лв.“, вместо „10 лв.“ се записва „13 лв.“

§ 8. Отменя се чл. 36.

§ 9. Отменя се чл. 37.

§ 10. Отменя се чл. 38.

§ 11. Отменя се чл. 39.

§ 12. Променя се чл. 40, като вместо „10.00 лв.“ се записва „20.00 лв.“

§ 13. Изменя се чл. 43, като в ал.1, т.1 вместо „гр.“ се чете „община“.

§ 14. Отменя се чл. 42.

§ 15. Отменя се чл. 42а.

§ 16. Отменя се чл. 42б.

§ 17. Отменя се чл. 42в.

§ 18. Отменя се чл. 42г.

§ 19. Изменя се чл. 43б, като в алинея 2 изразът „социални услуги в общността“ се заменя със „социална услуга Домашен социален патронаж“, изразът „Кмета на Община Пазарджик“ се заменя с „Доставчика/Управителя на услугата“.

§ 20. Изменя се чл. 43в, като в алинея 1 се заличава изразът „– представляван от Кмета на Общината“, а изразът „Кмета на Общината“ се заменя с „Управителя на ДСП“.

§ 21. Изменя се чл. 43г, като в алинея 1 вместо „социалното подпомагане“ се чете „социалните услуги“.

§ 22. Изменя се чл. 43д, като изразът: “Указание на МТСП – АСП, където действителните месечни разходи са: месечни разходи за храна; разходи за разнасяне на храната; както и съответната част от общите разходи за електрическа и топлинна енергия; вода; канализация и битови отпадъци; намалени с даренията и завещанията от местни и чуждестранни физически и юридически лица.” се заменя с: „чл. 8б, ал. 1 и ал. 2 от Закон за местни данъци и такси, и включват: месечните разходи за храна, постелен инвентар и облекло, перилни и хигиенни материали, транспортни разходи за разнасяне на храната, както и съответната част от общите разходи за електрическа и топлинна енергия, вода, канализация и битови отпадъци, с изключение на даренията и завещанията от местни и чуждестранни физически и юридически лица.“

§ 23. Отменя се чл. 44.

§ 24. Изменя се чл. 45, като “съответните заведения” се заменя със „социалната услуга”, след изразът “ и се внасят в общинския бюджет” се заличава текстът „до 10-то число, а по чл. 42, чл. 43 и чл. 44“ и се записва „(само за общинските услуги)“.

§ 25. Изменя се чл. 47:

- т. 1:

„за издаване на скица за недвижим имот:

а) обикновена 10 работни дни – 25,00 лв.

б) бърза 5 работни дни – 60,00 лв.“;

- т. 2:

„За издаване на виза за проучване и проектиране /по чл. 140 от ЗУТ/ - 30 лв.”;

- създава се т. 2а:

„За презаверяване на виза за проучване и проектиране - 10 лв.”;

-

- в т. 3 вместо „10.00 лв.“ се записва „20.00 лв.“;

- т. 5:

„Издаване на Удостоверение по чл. 54а, ал. 3 от ЗКИР:

а) обикновена /10 работни дни/ – 20.00 лв.;

б) бърза /5 работни дни/ - 40.00 лв.“

- в т.6, буква „а“, като след „документи“ се поставя двоеточие, а вместо „за един брой 6.00 лв.“ се записва „за първи лист от документ - 10 лв., за всеки следващ лист от документ - 5 лв.“;

- в т. 8.1 вместо „50.00 лв.“ се записва „80.00 лв.“;

- в т. 8.2 вместо „50.00 лв.“ се записва „80.00 лв.“;

- в т. 9 вместо „50.00 лв.“ се записва „60.00 лв.“;

- в т. 10, буква „а“ вместо „50.00 лв.“ се записва „80.00 лв.“;

- в т. 11 вместо „градско сметище – 1,00 лв. за куб. м.“ се записва „Регионално депо - 40,00 лв.;

- т. 13 се изменя така:

„за заверка на технически паспорти на сгради и съоръжения— 30.00 лв.”

- Създава се т. 14, както следва:

„Издаване на Заповед по чл. 154, ал. 5 от ЗУТ с одобрени инвестиционни проекти – 50.00 лв.”

- Създава се т. 15, както следва:

„Издаване на Заповед по чл. 152, ал. 2 от ЗУТ – 50.00 лв.”

- Създава се т. 16, както следва:

„Презаверка на Разрешение за строеж – 40.00 лв. ”

- Създава се т. 17, както следва:

„Издаване на разрешение за промяна на предназначението на самостоятелни обекти в сгради – 80 лв.”

§ 26. Изменя се чл. 48, като:

- в т. 3 вместо „10.00 лв. и за всеки следващи 24 часа по 10.00 лв.,” се записва „30.00 лв. и за всеки следващи 24 часа по 15.00 лв.“;

- т.5 се изменя така:

“ Издаване на удостоверение по чл. 55а от ЗКИР – 30.00 лв.“;

- в т.7 преди „координатен регистър на чупките“ се записва „Издаване на удостоверение за“; вместо „5.00 лв.“ се записва „6.00 лв.“;

- в т.12 вместо „10.00 лв.“ се записва „20.00 лв. за всеки поземлен имот, 10 лв. за всяка сграда“;

- в т.12а вместо „20.00 лв.“ се записва „30.00 лв.“;

- създава се т. 12б:

„Заверка на Констативен акт № 3 – 30 лв.“;

- т. 13 се изменя, като вместо „- за всяка друга част по 10,00 лв.“ се записва „, както следва:”, след текста се създават букви а) и б):

„а) одобряване на проекти за линейни обекти, което включва:

- част ВиК линейни обекти (линейни ВиК проводи без значение от дължината на трасето) - 50 лв. + 1 лв. за всеки 100 м от дължината на линейния обект.

- част Електрическа (преносни, разпределителни и присъединителни електропроводи за различно напрежение) - 50 лв. + 1 лв. за всеки 100 м от дължината на линейния обект.

- част Електронни съобщителни мрежи (ЕСМ) - 50 лв. + 1 лв. за всеки 100 м от дължината на линейния обект.

- част Газова (газови линейни обекти) – 50 лв. + 1 лв. за всеки 100 м от дължината на линейния обект.

б) Одобряване на проекти за съоръжения и инсталации, което включва:

- част ВиК съоръжения (ПСОВ, ЛПСОВ, речни диги, язовирни стени, водоеми и др.) – 50 лв.;

- част Електро-съоръжения и инсталации (електрически подстанции, инсталации от възобновяеми енергийни източници, трансформатори, табла и др.) - 50 лв. до 1000 kVA и 100 лв. над 1000 kVA;

- част Електронни съобщителни мрежи /ЕСМ/ (базови станции и др.) – 50 лв.;

- част Газови съоръжения – 50 лв.”

- т.17.1 става:

„Допускане изработването на Изменение на ПУП по чл.134 от ЗУТ – 50.00 лв.“;

- т.17.2 става:

„Допускане изработването на ПУП-ПРЗ по чл.109 от ЗУТ– 60.00 лв.“;

- Създава се т. 17.3:

„Допускане изработването на ПУП-ПП по чл.109 от ЗУТ – 80.00 лв.“;

- Създава се т. 17.4:

„Допускане изработването на Изменение на ОУП по чл.134, ал. 1 от ЗУТ - 80.00 лв.“;

- Изменя се т. 18:

„Процедиране на проект за ПУП-ПРЗ и Изменение на ПРЗ, ПЗ, ПР, РУП – 150 лв.“;

- т. 18а става:

„За процедиране на проект за ПУП-ПП – 200 лв.“;

- Създава се точка 18б:

„Процедиране на проект за изменение на Общ устройствен план по чл. 134, ал. 1 от ЗУТ – 300.00 лв.“;

- т. 19 се изменя така:

„Издаване на удостоверение и извадка от ОУП за поземлен имот - 20 лв.“;

- т. 19а се изменя така:

-- в буква „а“ вместо „3.00 лв.“ се записва „4.00 лв.“;

-- в буква „б“ вместо „5.00 лв.“ се записва „6.00 лв.“;

-- в буква „в“ вместо „3.00 лв.“ се записва „4.00 лв.“;

-- в буква „г“ вместо „2.50 лв.“ се записва „3.50 лв.“;

-- в буква „д“ вместо „2.50 лв.“ се записва „3.50 лв.“;

-- в буква „е“ вместо „1.50 лв.“ се записва „2.50 лв.“, вместо „500.00 лв.“ се записва „600.00 лв.“;

-- в буква „ж“ вместо „2.00 лв.“ се записва „3.00 лв.“, вместо „500.00 лв.“ се записва „600.00 лв.“;

-- в буква „з“ вместо „100 лв.“ се записва „150 лв.“.

- т.20 се изменя и допълва така:

“Одобряване на технически или работни проекти за нови сгради, за пристройки и надстройки към съществуващи сгради, включително за промяна на одобрени проекти по време на строителството на сгради с предвиждане на СМР:

а) 7.00 лв. на кв. м. разгънатата площ, за централна градска част;

б) 5.00 лв. на кв. м. разгънатата площ, за останалата част от гр. Пазарджик, с изключение на промишлените зони;

в) 2.00 лв. на кв. м. разгънатата площ, за всички села, за промишлените зони на гр. Пазарджик и извън селищните граници на населените места на територията на общината.”;

- създава се т. 20а:

“Одобряване на технически или работни проекти за преустройство, реконструкция, основен ремонт или основно обновяване на съществуващи сгради с предвиждане на СМР:

а) 3.50 лв. на кв. м. разгънатата площ - за централна градска част;

б) 2.50 лв. на кв. м. разгънатата площ - за останалата част от гр. Пазарджик, с изключение на промишлените зони;

в) 1.00 лв. на кв. м. разгънатата площ - за всички села, за промишлените зони на гр. Пазарджик и извън селищните граници на населените места на територията на общината.”

- Създава се т. 20б:

“Одобряване на проекти по чл. 56 от ЗУТ (за преместваеми съоръжения):

а) 6.00 лв. на кв. м. разгънатата площ - за централна градска част (пешеходна зона), но не повече от 50 000 лева;

б) 4.00 лв. на кв.м. разгънатата площ - за останалата част от гр. Пазарджик, с изключение на промишлените зони, но не повече от 50 000 лева;

в) 1.00 лв. на кв.м. разгънатата площ - за всички села, за промишлените зони на гр. Пазарджик и извън селищните граници на населените места на територията на общината, но не повече от 50 000 лева.”

- в т. 21 текстът „смяна предназначението на съществуващи помещения или сгради без предвиждане на СМР“ се променя на „промяна на сгради или на самостоятелни обекти в сгради без извършване на СМР (по чл. 147а от ЗУТ)“ и в:

-- буква „б“: вместо „1.50 лв.“ се записва „5.00 лв.“;

-- буква „в“: вместо „0.50 лв.“ се записва „2.00 лв.“;

- в т.22а вместо „1.20 лв.“ се записва „3.00 лв.“, вместо „120.00 лв.“ се записва „300.00 лв.“;

- т. 23 се изменя и допълва така:

„одобряване на проекти за реално обособяване на части от обект (делба):

а) 3,50 лв./кв. м. разгънатата площ за централна градска част;

б) 2,50 лв./кв. м. разгънатата площ за останалата част от гр. Пазарджик;

в) 1,00 лв./кв. м. разгънатата площ извън сели-- буква „а“: вместо „3.00 лв.“ се записва „7.00 лв.“;

щните граници на гр. Пазарджик, както и за всички села.”

- в т.24 вместо „50.00 лв.” се записва „70.00 лв.”;

- т. 26 се изменя така:

“одобряване на благоустройствени и други проекти за теренни обекти (включително с озеленяване и детайли) – 3.00 лв./кв.м., но не по-малко от 50.00 лв.”;

- т. 28 се изменя така:

- в буква „а“ вместо „300.00 лв.“ се записва „400.00 лв.“;

- в буква „б“ вместо „500.00 лв.“ се записва „600.00 лв.“;

- в буква „в“ вместо „500.00 лв.“ се записва „600.00 лв.“;

- в буква „г“ вместо „500.00 лв.“ се записва „600.00 лв.“;

- в буква „д“ вместо „300.00 лв.“ се записва „400.00 лв.“;

- в буква „ж“ вместо „500.00 лв.“ се записва „600.00 лв.“;

- в буква „и“ вместо „500.00 лв.“ се записва „600.00 лв.“;

- т. 29 се изменя така:

- в буква „а“ вместо „100.00 лв.“ се записва „200.00 лв.“;

- в буква „б“ вместо „200.00 лв.“ се записва „300.00 лв.“;

- в буква „в“ вместо „300.00 лв.“ се записва „400.00 лв.“;

- в буква „г“ вместо „300.00 лв.“ се записва „400.00 лв.“;

- в буква „д“ вместо „300.00 лв.“ се записва „400.00 лв.“;

- в буква „е“ вместо „300.00 лв.“ се записва „400.00 лв.“;

- в буква „ж“ вместо „500.00 лв.“ се записва „600.00 лв.“;

- в буква „и“ вместо „50.00 лв.“ се записва „100.00 лв.“;

- в буква „й“ вместо „800.00 лв.“ се записва „1000.00 лв.“;

- в буква „л“ вместо „100.00 лв.“ се записва „200.00 лв.“

- в т.32 вместо „10.00 лв.“ се записва „30.00 лв.“;

- в т.33 вместо „8.00 лв.“ се записва „30.00 лв.“;

- в т. 42 вместо „5.00 лв.“ се записва „10.00 лв.“, вместо „10.00 лв.“ се записва „20.00 лв.“;

- в т.43 вместо „5.00 лв.“ се записва „20.00 лв.“;

- в т.44 вместо „12.00 лв.“ се записва „30.00 лв.“;

- създава се т.47:

„Издаване на Удостоверение за процент завършеност или отстъпване право на строеж:

- обикновена поръчка (10 работни дни) - 40 лв. на удостоверение;

- бърза поръчка (5 работни дни) - 60 лв. на удостоверение.“

- създава се т.47а:

„Заверка на Удостоверение по чл. 168 от ЗУТ – 30.00 лв.“

§ 27. Изменя се чл. 49, като:

- в т. 2 вместо „3,00 лв.“ се записва „5,00 лв.“;

- в т. 3 вместо „3,00 лв.“ се записва „5,00 лв.“;

- в т. 5 вместо „3,00 лв.“ се записва „5,00 лв.“;

- в т. 6 вместо „3,00 лв.“ се записва „5,00 лв.“;

- в т. 8а вместо „50,00 лв.“ се записва „20,00 лв.“;

- в т. 22 вместо „3,00 лв.“ се записва „5,00 лв.“;

- в т. 24 вместо „10 лв.“ се записва „20 лв.“;

- в т. 29 вместо „5 лв.“ се записва „10 лв.“;

- в т. 30 вместо „5 лв.“ се записва „10 лв.“;

- в т. 31 вместо „5 лв.“ се записва „10 лв.“;

- в т. 32 вместо „10 лв.“ се записва „20 лв.“;

- в т. 33 вместо „10 лв.“ се записва „20 лв.“;

- в т. 33а вместо „10 лв.“ се записва „20 лв.“;

- в т. 34 вместо „5 лв.“ се записва „10 лв.“.

§ 28. Изменя се чл. 50, като:

- в т. 1 вместо „79,00 лв.“ се записва „100,00 лв.“;

- в т. 2 вместо „79,00 лв.“ се записва „100,00 лв.“;

- в т. 4 вместо „44,00 лв.“ се записва „70,00 лв.“;

- в т. 5 вместо „79,00 лв.“ се записва „100,00 лв.“;

- в т. 9 вместо „30.00 лв.“ се записва „40.00 лв.“;
- в т. 11 вместо „15.00 лв.“ се записва „20.00 лв.“;
- в т. 13 вместо „10.00 лв.“ се записва „40.00 лв.“;
- в т. 14 вместо „30.00 лв.“ се записва „50.00 лв.“;
- в т. 15 вместо „25.00 лв.“ се записва „50.00 лв.“;
- в т. 17 вместо „10.00 лв.“ се записва „40.00 лв.“;
- в т. 18 вместо „10.00 лв.“ се записва „30.00 лв.“.

§ 29. В чл. 51а:

- в ал. 2 вместо „инвалиди“ се записва „лица с увреждания“ и се създават т.6 и т.7:

“6. кучета, които придружават или охраняват селскостопански животни, които се отглеждат в регистриран животновъден обект;

7. ловни кучета, собственост на лица, придобили право на лов по реда на Закона за лова и опазване на дивеча.”

- се допълва ал. 3, като след текста се записва:

“ При подаване на декларацията собственикът на кучето представя документ за платена такса или документ доказващ обстоятелства по ал.2. “

§ 30. В чл. 53:

- в т. 6 вместо „32.00 лв.“ се записва „50.00 лв.“;
- след т. 6 се създават точки ба и б б:

-- ба: „Издаване на удостоверение за регистрация за извършване на таксиметров превоз на пътници – 45.00 лв.“;

-- бб: „Издаване на удостоверение за вписване на автомобил и/или шофьор, във връзка с извършване на таксиметров превоз на пътници – 10.00 лв. за автомобил и/или шофьор.“;

- в т. 11 вместо „25.00 лв.“ се записва „40.00 лв.“;
- в т. 13 вместо „5.00 лв.“ се записва „20.00 лв.“;
- в т. 14, буква „а“ вместо „10.00 лв.“ се записва „30.00 лв.“;
- в т.28а вместо „2.00 лв.“ се записва „5.00 лв.“;
- в т.29 се изменя, както следва:

„Копирни услуги:

УСЛУГА:	ЦЕНА:
---------	-------

Еднострaнно копие формат А4	0.20 лв.
Двустранно копие формат А4	0,40 лв.
Еднострaнно копие формат А3	0.40 лв.
Двустранно копие формат А3	0.80 лв.

”;

- т.35 се изменя и допълва, както следва:

„35. За измерване, кубирaне и маркиране на дървесина извън горските територии на Община Пазарджик, се заплащат следните такси:

№	Сортименти	За маркиране и сортиментиране на стояща дървесина на корен – куб.м.	За измерване и кубирaне в лежащо състояние – куб. м.	За маркиране на дървесината при експедиране – куб.м.	Мярка куб.м. плътен пространствен – куб.м.	Общо лв. с ДДС
9.	Едра дървесина	2.10 лв.	1.50 лв.	1.50 лв.	Куб.м. плътен	5.10 лв.
10.	Средна дървесина	2.10 лв.	1.50 лв.	1.50 лв.	Куб.м. плътен	5.10 лв.
11.	Дребна дървесина	2.10 лв.	1.50 лв.	1.50 лв.	Куб.м. плътен	5.10 лв.
12.	Дърва за огрев	2.10 лв.	1.50 лв.	1.50 лв.	Куб.м. пространствен	5.10 лв.

- създава се т.35.1:

„За издаване на превозен билет се заплаща такса - 2.00 лв. ”

- създава се т.35.2:

„За превоз на служебно лице от сградата на Община Пазарджик до мястото за изпълнение на дейностите по измерване, маркиране и експедиране на дървесината и обратно, се заплаща такса – 1.00 лв./км.”

- създава се т.35.3:

„За издаване на разрешително за сеч, със срок на валидност до шест месеца, се заплаща такса – 40.00 лв.”

- създава се т.35.4:

„За издаване на разрешително за сеч на дървета орех, кестен, бадем, лешник, черница и др. ценни дървета по чл. 34, ал. 1 от ЗОСИ се заплаща такса – 10.00 лв.”

- Изменя се т. 36 като вместо „социалното подпомагане“ се записва „социалните услуги“.

- Отменя се т. 37.

- Отменя се т. 38.

§ 31. Изменя се чл. 54:

- в т. 1.1. вместо „30 лева“ се записва „40 лв.“;
- в т. 1.2. вместо „130 лева“ се записва „170 лв.“;
- в т. 2.1. вместо „10 лева“ се записва „20 лв.“;
- в т. 2.2. вместо „50 лева“ се записва „60 лв.“;
- в т. 2.3. вместо „90 лева“ се записва „100 лв.“.

§ 32. Изменя се чл. 59:

- в ал.1 вместо „120,00 лв.“ се записва „160,00 лв.“;
- в ал.2 вместо „140,00 лв.“ се записва „180,00 лв.“.

§ 33. Изменя се чл. 60, като вместо „90,00 лв.“ се записва „120,00 лв.“.

§ 34. Изменя се чл. 61, като вместо „120,00 лв.“ се записва „160,00 лв.“.

§ 35. Изменя се чл. 62, като вместо „25,00 лв.“ се записва „35,00 лв.“.

§ 36. Изменя се чл. 63, като вместо „1.00 лв.“ се записва „1.30 лв.“.

§ 37. Изменя се чл. 63а, като:

- в ал.1 вместо вместо „105 лв.“ се записва „135 лв.“;
- в ал.2 се заличава „по инициатива на Община Пазарджик“.

§ 38. Изменя се чл. 63б, като вместо „20,00 лв.“ се записва „30,00 лв.“.

§ 39. Изменя се чл. 63г, като вместо „80,00 лв.“ се записва „110,00 лв.“.

§ 40. Изменя се чл. 64, като вместо „1.00 лв.“ се записва „1.30 лв.“.

§ 41. Отменя се чл. 65.

§ 42. Изменя се чл. 66, като вместо „30.00 лв.“ се записва „39.00 лв.“.

§ 43. Изменя се чл. 67, като вместо „20.00 лв.“ се записва „30.00 лв.“.

§ 44. Изменя се чл. 68, като вместо „2.00 лв.“ се записва „5.00 лв.“.

§ 45. Изменя се чл. 69:

- в буква а) вместо „15,00 лв.“ се записва „20,00 лв.“;
- в буква б) вместо „25,00 лв.“ се записва „35,00 лв.“.

§ 46. Изменя се чл. 70, като вместо „15,00 лв.“ се записва „20,00 лв.“.

§ 47. Изменя се чл. 71, като вместо „25,00 лв.“ се записва „35,00 лв.“.

§ 48. Изменя се чл. 73, като вместо „15,00 лв.“ се записва „20,00 лв.“.

§ 49. Изменя се чл. 73а, като вместо „надгробен знак“ се записва „кръст“.

§ 50. Изменя се чл. 74, като вместо „3.00 лв.“ се записва „4.00 лв.“ и:

- в буква а) вместо „0,10 лв.“ се записва „0.20 лв.“;
- в буква б) вместо „1.00 лв.“ се записва „1.30 лв.“.

§ 51. Изменя се чл. 75, като вместо „1.00 лв.“ се записва „1.30 лв.“.

§ 52. Създава се чл. 75а :

„Аранжиране на ковчег - 13 лв.“

§ 53. Създава се чл. 75б :

„Уреждане на погребение - 7 лв.“

§ 54. В чл. 81 след „Таксите и цените” и преди “се събират от БМ ”Обредни дейности““ се допълва: „на услуги, предоставяни от гробищен парк гр. Пазарджик,”; след текста се допълва: ”, а за селата на територията на общината таксите се събират от съответното кметство. Приходите от събраните такси се отчитат и внасят в общинския бюджет веднъж седмично.”

§ 55. Изменя се и се допълва чл. 81а, ал. 1:

- в т. 1 вместо „34 лева“ се записва „39,00 лв.“

- в т.2 вместо „21,00 лв.“ се записва „25,00 лв.“

- в т. 3 вместо „25 лева“ се записва „30,00 лв.“; вместо „28 лева“ се записва „30,00 лв.“

§ 56. Изменя се чл. 81б, както следва:

- след “25м. покрит плувен басейн” и преди “се заплаща такса в размер на:”, се добавя “и открит плувен басейн (Балона)”;

- в т.1. вместо „4.00 лв.“ се записва „6.00 лв.“;

- в т.2. вместо „инвалиди” се записва „хора с увреждания”, вместо „2.50 лв.“ се записва „4.00 лв.“;

- в т.3:

--буква а) вместо „17 лв.“ се записва „20 лв.“;

--буква б) вместо „25 лв.“ се записва „30 лв.“;

--буква в) вместо „34 лв.“ се записва „36 лв.“;

--буква г) вместо „39 лв.“ се записва „44 лв.“;

- в т.4:

--буква а) вместо „25 лв.“ се записва „40 лв.“;

--буква б) вместо „37 лв.“ се записва „60 лв.“;

--буква в) вместо „50 лв.“ се записва „72 лв.“;

--буква г) вместо „61 лв.“ се записва „90 лв.“;

- в т.5. вместо „17 лв.“ се записва „ 20 лв.“.

§ 57. Изменя се чл. 81в, както следва:

- в т.1. вместо „6.00 лв.“ се записва „10.00 лв.“;

- т. 2 се отменя.

§ 58. Изменя се чл. 81г, както следва:

- в т.1. вместо „3.70 лв.“ се записва „8.00 лв.“;
- в т.2. вместо „25.00 лв.“ се записва „48.00 лв.“.

§ 59. Изменя се чл. 81д, както следва:

- в т.1. вместо „60.00 лв.“ се записва „80.00 лв.“;
- в т.2. вместо „48.00 лв.“ се записва „60.00 лв.“.

§ 60. Изменя се чл. 81е, както следва:

- в буква “а” вместо „48.00 лв. на час;“ се записва „безвъзмездно;“;
- в буква “б” вместо „72.00 лв. на час;“ се записва „200.00 лв. на ден;“;
- в буква “в” вместо „120.00 лв. на час;“ се записва „300.00 лв. на ден;“.

§ 61. Създава се чл. 81ж, както следва:

“ Чл. 81ж. (Нов, с Решение № ..., взето с Протокол № ...) (1) Определят се цени за ползване на концертна зала „Маестро Георги Атанасов”, както следва:

1. Цена зала в отоплителен сезон – 390 лв на час.
2. Цена зала в неотоплителен сезон – 260 лв на час.
3. За техническата подготовка на мероприятиято преди започването му и след приключването – 30 лв. на час в отоплителен сезон, съответно 20 лв./час в неотоплителен сезон.
4. За провеждане на предизборни мероприятия на политически партии в двукратен размер съобразно сезона.
5. За провеждане на мероприятия на училища, социални и детски градини, читалища и ОДК – безвъзмездно.
6. За провеждане на мероприятия от органите на държавната власт (Народно събрание, Министерски съвет, Президентство) - безвъзмездно
7. За юридически лица, регистрирани на територията на община Пазарджик и осъществяващи дейност в обществена полза - безвъзмездно.
8. В случаите, когато Община Пазарджик се явява организатор – безвъзмездно.
9. В случаите, когато Община Пазарджик се явява съорганизатор на културни и др. мероприятия, кметът може да разреши ползването на залата безвъзмездно.
10. За мероприятия с благотворителна цел – безвъзмездно.

(2) Определят се цени за ползване на фойетата на концертна зала „Маестро Георги Атанасов”, както следва:

1. За провеждане на изложби и други – цена в размер на 20 лв. на час, а след първия час по 10 лв. на час.
2. За ползване на фойетата повече от един ден цената е 50 лв. за първия ден, а всеки следващ по 25 лв. на ден.
3. За бюджетни структури, училища, социални и детски градини, читалища и ОДК – безвъзмездно.

4. За юридически лица, регистрирани на територията на община Пазарджик и осъществяващи дейност в обществена полза - безвъзмездно.
5. За мероприятия на политически партии в двукратен размер.
6. За мероприятия, когато Община Пазарджик се явява организатор или съорганизатор - безвъзмездно
7. За ползване от танцови формации за репетиции след 17.30 ч – 40 лв на месец.
8. Ползване на място за каса за продажба на билети от външен организатор за негово мероприятие/концерт – за ден – 10 лв.; за 7 дни – 40 лв.”

§ 62. Изменя се Приложение № 2 „Списък на части от улици, обособени за паркинги в централната градска част“ в т. 5 и т. 6, *както следва*: текстът „- абонамент, почасово таксуване“ да се чете: „Синя зона;”.

§ 63. Създава се § 61, със следното съдържание:

„§ 61. (нов, с решение №/..... г., взето с пр. № на Общински съвет Пазарджик) Наредбата е изменена и допълнена с Решение № отг., взето с пр. №..... на Общински съвет Пазарджик. Измененията и допълненията влизат в сила 7 дни след публикуването им в местен вестник.”